nüyle Makâmât sâhibi Hamîdî’nin (ö.
559/1163) ve Kelîle ve Dimne mütercimi
Ebü’l-Me‘alî Nasrullah-ı Münşî’nin (ter-
cüme tarihi: 1145) tesiri altında kalmış-
tır. Klasik makâmeler gibi Gülistân’daki
hikâyelerde içerisine serpiştirilmiş seci
ve cinaslı üsluba bakılırsa güldürücü
öğeler barındırır.